Kabelloffel 120mm CWO05

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Grabtiefe max. (mm)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Héhe Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Schnellwechsler (Typ)
Art.-Nr.

Kabellcffel

850

920

760

360

61

CW 05
KTLCW05-0120

+ Fir die spezielle Anforderung im Glasfaserausbau

+ Auch geeignet fiir das Verlegen von Bewasserungsleitungen
und anderen Leitungen im GalLaBau

+ Durch die minimale Breite und dennoch ausreichend Grabtiefe
konnen tiefe Graben gezogen werden, und dabei Flurschaden
vermieden werden.



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KTLCW05-0120

Kabelloffel 120mm CW05

Passt als Zubehor zu:

Minibagger CAT 301.7 D (1,8 t) von Caterpillar Minibagger CAT 301.7 CR Canopy (1,8 t) von Minibagger CAT 301.8 NG (1,9 ) von Caterpillar
Caterpillar




Kabelloffel 120mm CW05

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KTLCW05-0120

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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